
業務担当課 № K015

委 託 名

委 託 場 所

委 託 期 間

入 札 月 日 午前 ９ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 ○

７,７６０,０００

７,７６０,０００

落 札 者

アジアコンサルタント株式会社　四日市支店

株式会社栄和コンサルタント　四日市支店

岡本測量設計株式会社　四日市営業所

株式会社カギテック　四日市支店

株式会社交通構造コンサルタンツ　四日市営業所

株式会社ジオ　四日市営業所

株式会社東海共同測量設計コンサルタント　四日市営業所

株式会社ナガサクコンサルタント　四日市支店

株式会社富士測量

株式会社プラスデザイン

９,４１７,０００

７,７６０,０００

株式会社見取コンサルタント

７,７６０,０００最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市 高角町２６４３番地

　設計業務　管渠実施設計（詳細設計）

業 務 概 要

業 種

令和元年6月27日

７,７６０,０００

７,７６０,０００

入　札　明　細　書

　　　　設計延長　　　　L=1096m

　　　　開削工法φ200　 L=1096m

　汚水桝設置申請書回収業務　一式

四日市市

令和2年2月28日契約の日 までから

下水建設課 公告番号

川島汚水管渠設計業務委託（その２）

川島町　地内

７,７６０,０００

７,７６０,０００

７,７６０,０００

７,７６０,０００

７,７６０,０００

備　　考

建設コンサルタント

８,５３６,０００

一般競争

７,７６０,０００

７,７６０,０００

入　札　金　額

７,７６０,０００

７,７６０,０００

７,７６０,０００

７,７６０,０００

業　　　者　　　名

７,７６０,０００

７,７６０,０００

株式会社見取コンサルタント

株式会社若鈴　四日市事務所

株式会社和合コンサルタント　四日市営業所

抽選により決定

７,７６０,０００

株式会社北斗エス・イー・シー　四日市営業所

株式会社松阪コンサルタント　四日市支店

丸栄調査設計株式会社　四日市支店

株式会社三重新成コンサルタント　四日市支店

三重測量設計株式会社
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